
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1041/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 30.05.2011
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady  Miasta  Krakowa  w  sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Krakowa oraz 
upoważnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Krakowie  do 
prowadzenia  postępowań  w  sprawach  dotyczących  świadczeń  materialnych 
o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym  dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Miasta  Krakowa  oraz  upoważnienia 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na 
podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Krakowa oraz upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krakowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  14a  i  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f i 
90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchwala się regulamin udzielania  pomocy materialnej  o charakterze socjalnym dla 

uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Miasta  Krakowa,  stanowiący  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Upoważnia się Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Krakowie do 

prowadzenia  postępowań  w sprawach  dotyczących  świadczeń  materialnych  o  charakterze 
socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

§ 3
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie może upoważnić 

podległych mu pracowników do prowadzenia postępowań, o których mowa w § 2.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. 
Traci moc uchwała Nr LXXX/1042/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września 2009 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

